

Puławy 17.07.2019r.

Poniżej przekazuję odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr INS/KAT/ZO –9/2019 na dostawę fabrycznie nowej stacji rozładunku big-bagów z młemem, wraz z niezbędnym wyposażeniem oraz nadzór nad montażem, uruchomienie i przeszkolenie pracowników w ramach projektu „Modernizacja węzła przygotowania i formowania materiałów w doświadczalno-produkcyjnej instalacji otrzymywania katalizatorów i nośników ceramicznych” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020

Pytanie

Czy stanowisko stacja big-bag ma zawierać oprócz stacji jeszcze podajnik ślimakowy, wagę, pojemnik?

Odpowiedź

Zakres dostawy obejmuje kompletną stację big – bag wraz z podajnikiem ślimakowym ale bez wagi i pojemnika.

Pytanie

Czy materiał w kontakcie z produktem ma być ze stali nierdzewnej czy ze stali węglowej?

Odpowiedź

Materiał, w kontakcie z produktem ma być ze stali węglowej.

z up. **DYREKTOR**

mgr Jolanta Kobus
Przewodnicząca Komisji Przetargowej